lavori) riguardante gli obblighi di mantenimento prescritti a livello normativo, sarebbe già stato 

ottemperato in epoca anteriore alla proposizione della procedura esecutiva. 

Situazione occupazionale: immobile non occupato. 

al valore d’asta di Euro 71.250,00 (settantunomiladuecentocinquanta/00) 
offerta minima Euro 53.437,50 (cinquantatremilaquattrocentotrentasette/50) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00) 
DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

[A]